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ثبت رکورد فروش 1/2 تن شمش طلا 
آخرین حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران در سال 
۱۴۰۳ با معامله بیش از ۱.۲ تن شمش طلا روز شنبه - ۲۵ 

اسفندماه - به پایان رسید و رکورد معاملات شکسته شد.
به گزارش مرکز مبادله ارز و طلای ایران، روز شنبه 
هفته جاری در حالی ۱۲۴۵ کیلوگرم شمش طلا در حراج 
مرکز مبادله ایران مورد دادوستد قرار گرفت که پیش از 
این رکورد معاملات ۵۶۷ کیلوگرمی در تالار معاملات طلا 
ثبت شده بود.در نود و هفتمین جلسه حراج شمش طلا 
که امروز در مرکز مبادله ایران برگزار شد، از مجموع ۱۲۵۷ 
کیلوگرم شمش طلای استاندارد عرضه شده در حراج‌های 
عمده و خُرد تالار معاملات طلای این مرکز، ۱۲۴۵ 
کیلوگرم با میانگین قیمت ۸ میلیارد و ۷۹۰ میلیون تومان 
به ازای هر شمش طلای استاندارد معامله شد.براین اساس، 
ارزش معاملات این روز حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان بوده 
است.این گزارش حاکی است، طی ۹۷ حراج شمش طلای 
مرکز مبادله ایران، ۱۷ هزار و ۸۴۵ کیلوگرم شمش مورد 
دادوستد قرار گرفت که در نتیجه آن بیش از ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومان ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور 
وارد شد.روز شنبه ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۳، بانک مرکزی در 
هشتاد و دومین حراج سکه طلای مرکز مبادله ایران، ۱۲ 
هزار و ۴۴۹ قطعه انواع سکه به متقاضیان تخصیص داد.

در این حراج، ۸۲۲۸ قطعه تمام سکه با میانگین قیمت ۷۶ 
میلیون و ۱۲۱ هزار تومان به متقاضیان تخصیص داده شد. 
متقاضیان ربع سکه نیز ۴۲۲۱ قطعه با میانگین قیمت ۲۴ 
میلیون و ۱۵۲ هزار تومان برنده شدند.لازم به ذکر است، 
تمامی سکه‌های عرضه شده در این حراج، ضرب سال 
۱۴۰۳ بودند.از ۱۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ تاکنون، ۸۲ حراج 
از طریق سامانه معاملات سکه طلای مرکز مبادله ایران 
برگزار شده است که طی این حراج‌ها، در مجموع ۹۴۳ 
هزار و ۷۲۷ قطعه انواع سکه طلا به متقاضیان تخصیص 

داده شده است. 

واردات 1/4 میلیارد دلاری
 محصولات فولادی 

واردات زنجیره فولاد کشور در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ 
بیش از ۱.۴ میلیارد دلار بوده است که معادل کل صادرات 

میلگرد کشور است.
بر اساس آمار واردات زنجیره فولاد کشور در ۱۱ ماهه 
سال ۱۴۰۳ بیش از ۱.۴ میلیارد دلار بوده است که معادل 
کل صادرات میلگرد کشور است.البته بیش از ۹۲ درصد 
ارزش واردات محصولات فولادی مربوط به واردات ورق‌های 
فولادی است که انتظار می‌رود با افتتاح طرح‌های جدید 
و تولید گریدهای خاص ورق گرم در سال آینده، از این 
حجم واردات ورق کاسته شود.علاوه بر این بیش از ۴۰ 
درصد ارزش واردات محصولات فولادی به کشور )معادل 
۵۶۶ میلیون دلار( صرف واردات ورق سرد شده است در 
حالی که حدود نیمی از ظرفیت تولید آن خالی است. به 
گزارش خبرگزاری مهر، این حجم از واردات که نسبت به 
مدت مشابه سال ۱۴۰۱، رشد قابل توجه ۱۴۲ درصدی 
دارد، باعث کاهش تولید این محصول هم شده است!مطابق 
آمار معادل ۲۷۷ هزار تن ورق پوشش‌دار وارد کشور شده 
که عمده آن ورق قلع اندود است. این در حالی است که 
در سال جاری، هم افزایش تولید در واحدهای موجود 
تولیدکننده این ورق داشته‌ایم و هم واحدهای جدید آن 

به بهره‌برداری رسیده‌اند.

واریز سود سهام عدالت آغاز شد
واریز سود سهام عدالت از دیروز -یکشنبه ۲۶ اسفند- 
آغاز شد. واریز مرحله نخست سود سهام عدالت سال مالی 
منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ شرکت‌های سرمایه‌پذیر از 
دیروز )یکشنبه( آغاز شد. پیرو مصوبه شورای‌عالی بورس و 
اوراق بهادار، بخشی از سود سهام عدالت مربوط به عملکرد 
سال ۱۴۰۲ شرکت‌های سرمایه‌پذیر و برای نخستین 
بار منافع حاصل از سود سهام عدالت مربوط به سنوات 
اخیر به حساب بیش از ۴۴ میلیون سهامدار واریز خواهد 
شد.همچنین با همکاری سازمان خصوصی سازی، سود 
شرکت‌های غیر بورسی سهام عدالت نیز در این مرحله به 
حساب مشمولان واریز می‌شود.مبلغ سود پرداختی با توجه 
به میزان سبد سهام عدالت هر سهامدار متفاوت خواهد 
بود. به گزارش خبرگزاری مهر، دارندگان سبد سهام عدالت 
۴۹۲ هزار تومانی مبلغ ۷۴۴ هزار تومان، ۵۳۲ هزار تومانی 
مبلغ ۸۰۵ هزار تومان و سبد سهام یک میلیون تومانی 
مبلغ یک میلیون و ۵۱۳ هزار تومان سود دریافت خواهند 

کرد.

ارز و طلا

صنعت و معدن

خبر 

بازار سرمایه مثبت شد
تالار شیشه‌ای روز یکشنبه به مانند دو روز پیش از خود سبزپوش بود؛ به 
طوری که شاخص کل با افزایش بیش از ۱۶ هزار واحد به رقم دو میلیون و 

۷۵۳ هزار واحد رسید.
به گزارش ایسنا، در بیست و ششمین روز اسفند ۱۴۰۳ شاخص کل بورس 
اوراق بهادار تهران ۱۶ هزار و ۱۴۶ واحد افزایش یافت و به رقم دو میلیون و 
۷۵۳ هزار و ۷۵۷ واحد رسید. به نظر می‌رسد اعلام خبر روز شنبه تصویب 
لوایح سی‌اف‌تی و پالرمو در کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت نظام 
از نظر روانی تاثیر مثبتی بر بازار بورس داشته است.رشد دو روز اخیر در 
شرایطی اتفاق افتاد که شدت ریزش بورس از ۱۳ اسفند به بعد باعث شده بود 
تا این بازار نتواند کانال ۲.۸ میلیون را که در ماه‌های اخیر چهار بار فتح کرده 
و دوباره از دست داده حفظ کند.روز یکشنبه شاخص هم‌وزن نیز ۳۱۵۶ واحد 
افزایش داشت و در عدد ۸۰۶ هزار و ۱۵ واحد ایستاد.در دومین روز هفته تعداد 
سهام مثبت بورس ۱۷۷ عدد و سهام منفی ۱۱۳ عدد بود. تعداد خریداران به 
۶۴ هزار نفر رسید. به طور کلی بازار ۰.۵۹ درصد افزایش داشت.دیروز حدود 
۴۸۷ هزار فقره معامله به ارزش حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان در بازار سهام 
انجام شد.فملی، وبملت و شستا بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس 
داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به آلومینا، وبملت و غانیزان اشاره 
کرد.روز ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز ۱۷ واحد افزایش یافت و 

به ۲۴ هزار و ۵۹۲ واحد رسید. 
تعداد معاملات دبروز فرابورس ۲۷۷ هزار فقره و ارزش آن ۱۴۳ هزار میلیارد 
تومان بود.آریا، زاگرس و کگهر بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس 
داشتند. اخشان، خیمن و الکتروماد نیز از نمادهای پرتراکنش فرابورس بودند.
بازار سهام از روز دوم آبان روند صعودی به خود گرفته و در ادامه رکوردهای 
جدیدی را به ثبت رساند. تا جایی که در این مدت شاخص کل بورس حدود 
۳۱ درصد رشد کرد. اما از ۲۲ دی‌ماه به بعد دچار نوسان کاهشی شده است. 
در روزهای اخیر نیز این بازار بین کانال ۲.۷ تا ۲.۸ میلیون واحد در نوسان بوده 
و چهار مرتبه کانال ۲.۸ میلیون را از دست داده که روز ۷ اسفند مجددا وارد 
کانال ۲.۸ میلیون شد. ۲۱ اسفند نیز به پایین کانال ۲.۷ میلیون سقوط کرد اما 

۲۵ اسفند مجددا آن را به دست آورد.

بورس

توسعه خطوط کشتیرانی ایران
 به غرب و جنوب غرب آفریقا

سرپرست اداره کل آفریقای سازمان توسعه تجارت گفت: بر اساس مصوبه 
ستاد آفریقا به ریاست معاون اول رئیس جمهور، مقرر شده تا خطوط کشتیرانی 

بین ایران و مناطق غرب و جنوب آفریقا توسعه یابد.
به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، محمدرضا صفری اظهار کرد: اکنون 
خطوط کشتیرانی بین ایران و شرق و شمال آفریقا برقرار است و کشتی‌های 
ایرانی به بنادر تانزانیا، کنیا و لیبی تردد دارند؛ این کشتی‌ها هر ماه یا هر دو ماه 
یک بار به تناسب بارگیری کشتی و هماهنگی‌های لجستیکی به شمال و شرق 
آفریقا حرکت می‌کنند.وی افزود: برای برقراری خطوط کشتیرانی بین ایران و 
غرب و جنوب آفریقا در ستاد آفریقا مقرر شد سازوکاری در نظر گرفته شود و 

نوسازی ناوگان کشتیرانی نیز در دستور کار قرار گیرد.
سرپرست اداره کل آفریقای سازمان توسعه تجارت اظهار کرد: کشورهای 
آفریقایی در تجارت با ایران در سه دسته اولویت‌بندی شده‌اند؛ در این میان 
کشورهایی که ایران در آنها سفارتخانه، مرکز تجاری و رایزن بازرگانی دارد در 
اولویت هستند که بر این اساس کشورهای کنیا، آفریقای جنوبی، الجزایر و 

نیجریه در اولویت تجارت با ایران قرار گرفته‌اند.
صفری خاطرنشان کرد: تجارت ایران و آفریقا بیشتر در فضای تهاتر پیش 
می‌رود که البته تنها شامل مبادله کالا نمی‌شود و مکانیسم‌های پیچیده 
ارزی و بانکی را هم دربرمی‌گیرد.وی تصریح کرد: مواد معدنی، محصولات 
کشاورزی و سنگ‌های قیمتی مانند الماس و طلا، کالاهایی هستند که در 
واردات به ایران از آفریقا در اولویت قرار دارند و برای صادرات از ایران به آفریقا 
محصولات پتروشیمی، ادوات و ماشین آلات در اولویت هستند.صفری افزود: 
البته آفریقایی‌ها در مورد ادوات و ماشین‌آلات بیشتر تمایل به سرمایه‌گذاری در 
تولید دارند تا واردات؛ و در حال حاضر قیر و اوره بیشتر از هر کالای دیگری از 

ایران به آفریقا صادر می‌شود.
وی از برنامه ویژه ایران برای صادرات پتروشیمی به آفریقا در اجلاس ایران 
و آفریقا در سال ۱۴۰۴ خبر داد و اضافه کرد: همچنین یک برنامه جامع کشت 
فراسرزمینی در ایران در حوزه تجارت با آفریقا برقرار است و این برنامه به 
دلیل محدودیت‌های ارزی برای واردات نهاده به ایران اهمیت ویژه دارد.صفری 
توضیح داد: ایران می‌تواند آفریقا را محل تأمین نهاده خود کند با این مدل که 
شرکت‌های خصوصی ایرانی در این قاره کشت فراسرزمینی انجام دهند؛ برای 
تحقق این امر وزارت کشاورزی باید پای کار بیاید و مجوز واردات این اقلام را 

صادر و سهمیه واردات را تعیین کند.

حمل و نقل 

گروه اقتصادی - حسین قبادیان: 
شورای عالی کار بامداد روز یکشنبه، 
۲۶ اسفند ماه پس از ساعت‌ها مذاکره 
و چانه‌زنی فشرده افزایش حداقل 
دستمزد کارگران مشمول قانون کار را 
۴۵ درصد تصویب کرد و پایه حقوق 
کارگران را به ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار 

تومان افزایش داد.
به گزارش »مردم سالاری«، میزان رشد 
45 درصدی حقوق و دستمزد سال آینده 
اگرچه تصمیم مناسبی در شرایط فعلی 
است اما هنوز میزان دریافتی کارگران با 
سبد معیشتی آنان اختلاف معناداری دارد. تا 
قبل از نهایی شدن رقم دستمزد، پیشنهادات 
متعددی در خصوص میزان درصد افزایش 
مزد مطرح و افزایش ۳۷ تا ۳۹ درصدی و 
افزایش ۴۵ تا ۵۰ درصدی حداقل دستمزد 
کارگران شنیده شد، چنانچه داوود جوانی ـ 
نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار در 

اظهارنظری رسمی پیش‌بینی کرد دستمزد 
۱۴۰۴ به جهت حفظ قدرت خرید کارگران 
۳۸ درصد و ۵ درصد بیشتر از نرخ تورم 
افزایش یابد.بر این اساس، نشست نهایی 
دستمزد شورای عالی کار که عصر شنبه 
)۲۵ اسفند( با حضور وزیر کار و نمایندگان 
گروه‌های کارگری و کارفرمایی و نمایندگان 
وزارتخانه‌های صمت و اقتصاد از ساعت ۱۶ 
در وزارت کار برگزار شد، پس‌ از گذشت ۹ 
ساعت‌ چانه‌زنی و مذاکره فشرده، سرانجام با 
تصویب افزایش ۴۵ درصدی حداقل دستمزد 

در بامداد روز یکشنبه به پایان رسید.
بر این اساس حداقل دستمزد کارگران از 
۷ میلیون و ۱۶۶ هزار تومان به ۱۰ میلیون و 
۴۰۰ هزار تومان افزایش یافت. شورای عالی 
کار مبلغ بن خواربار کارگران را که پیش از 
این یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بود به 
۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش داد 
اما در مورد حق مسکن مصوبه ای نداشت 

بنابر این کمک هزینه مسکن بدون تغییر 
و همان ۹۰۰ هزار تومان باقی ماند که از 
فروردین ماه سال آینده قابل اجرا خواهد بود.
سال گذشته شورای عالی کار مصوبه مهم 
و جدید اختصاص حق تاهل به کارگران را 
تصویب کرد که برای نخستین بار در دریافتی 

کارگران منظور شد.
در جریان تصویب حداقل دستمزد ۱۴۰۴ 
شورای عالی کار مبلغ حق تاهل ماهیانه را 
۵۰۰ هزار تومان برای همه کارگران متاهل 
اعم از زن و مرد تعیین کرد که کارفرمایان 
ملزم به پرداخت آن هستند.حداقل مزد در 
سال ۱۴۰۴ روزانه ۳۴۶ هزار و ۳۶۵ تومان 
تعیین شد و سایر سطوح مزدی نیز از ابتدای 
سال آینده به میزان ۳۲ درصد به علاوه ۳۱ 
هزار و ۵۳ تومان آخرین مزد )ثابت یا مبنای 
موضوع ماده ۳۶ قانون کار ( سال ۱۴۰۳ 
افزایش می‌یابد.حق اولاد نیز به ازای هر 
فرزند از رقم ۷ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۱۸۴ 

ریال به رقم ۱۰ میلیون و ۳۹۰ هزار و ۹۶۱ 
ریال و پایه سنواتی از رقم ۲۱۰ هزار تومان به 
رقم ۲۸۲ هزار تومان افزایش یافت.بر اساس 
این گزارش، با تصویب افزایش ۴۵ درصدی 
حداقل مزد و محاسبه مزایای جانبی آن، 
حداقل دریافتی ماهانه کارگر متاهل با دو 
فرزند از رقم ۱۱ میلیون و ۶۹۴ تومان به رقم 
۱۶ میلیون و ۳۵۱ هزار  تومان افزایش یافت 
و حداقل دریافتی ماهانه یک کارگر مجرد 
بدون سابقه از رقم ۹ میلیون و ۴۶۶ هزار 
تومان به رقم ۱۳ میلیون و ۴۹۹ هزار و ۶۸۰ 

تومان افزایش یافت. 
پروانه رضایی بختیاری - معاون روابط 
کار و دبیر شورای عالی کار - نیز در گفت 
و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: دستمزد 
کارگران در فضای جلسه دوستانه شکل 
گرفت و طبیعی است که برای طرف کارگری 
معیشت کارگران مطرح باشد. کارفرمایان 
نیز مسائلی دارند و دولت هم بین طرفین 
میانجیگری می‌کند تا توافقی به نفع اقتصاد 

کشور، کارگران و مردم صورت گیرد.
وی با اشاره به رعایت اصل سه‌ جانبه‌گرایی 
گفت: هر یک از گروه‌های کارگری و 
کارفرمایی مسائل خود را مطرح می‌کنند و 
دولت بین طرفین نقش تنظیم‌گری دارد و 
کمک می‌کند تا توافق نسبی حاصل شود 
و نتایج آن هم به نفع اقتصاد و هم مردم 
باشد.به گفته معاون وزیر کار اگرچه تورم 
منتهی به بهمن ۳۵ درصد اعلام شده ولی 
روی درصد بالاتر از نرخ تورم برای پرداخت 
دستمزد سال آینده کارگران توافق شد. 
پیشتر مقامات کارگری و برخی نمایندگان 
مجلس از تصویب دستمزد در روز سه‌شنبه 
۲۸ اسفند ماه خبر داده بودند اما با مدیریت 
وزارت کار و همراهی کارفرمایان دستمزد 
امسال زودتر از شب عید به تصویب رسید 
تا جامعه کارگری با خیالی آسوده به استقبال 

سال نو برود.

پرونده دستمزد سال 1404 بسته شد

افزایش ۴۵ درصدی حداقل دستمزد کارگران 

و  میوه  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
سبزی می‌گوید که کمبودی در بازار 
میوه نداریم و در برخی از موارد عرضه 
بیشتر از تقاضا بوده است؛ تقاضا خیلی 

کمتر از عرضه است.
به گزارش اکوایران،‌ اسدالله کارگر، 
رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی، 
درباره‌ی وضعیت فعلی بازار میوه و کاهش 
حضور مردم برای خرید گفت: کمبودی در 
بازار میوه نداریم و در برخی از موارد عرضه 
بیشتر از تقاضا بوده چراکه تقاضا خیلی کمتر 
از عرضه است.او ادامه داد که هر سال در 
همین زمان، کسادی بازار اتفاق می‌افتد. 
مردم اولویت‌های دیگری دارند که چندان به 
میوه توجه نمی‌کنند. امسال هم ماه رمضان 
و عید همزمان شده و توجه‌ها به میوه کمتر 
شده است. امسال کسادی بازار فراتر از سال 
قبل است. مسلماً افزایش قیمت‌ها هم بی 
تأثیر نیست، اما علت اصلی هم نیست.کارگر 
درباره‌ نوسان قیمتی میوه گفت: ما در هر 
صورت تورم را در قیمت میوه داریم. سیب 
زمینی، موز، آناناس و کیوی طی چند وقت 
اخیر نوسان قیمتی نجومی داشته‌اند.رئیس 

اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی توضیح 
داد: بخشی از این گرانی ناشی از افزایش 
صادرات است. سیب زمینی امسال کمتر 
کاشته شد، صادرات هم که انجام شد و 
خروجی‌اش همین وضعیت است. سودی 
که برای میوه در نظر گرفته می‌شود ۸ تا 

۱۰ درصد است. او درباره‌ تعطیلی واحد‌های 
صنفی این حوزه بیان کرد: امسال بیشتر 
شاهد تعطیلی واحد‌های صنفی میوه فروشی 
بوده‌ایم. میوه فروش دیگر نمی‌تواند مثل 
گذشته کاسبی کند. بخشی از کاسب‌ها 
خسته می‌شوند. امیدوارم با وجود این 

حجم از تورم، مردم بتوانند جوابگوی 
خانواده‌هایشان باشند.به گزارش اکوایران، 
در همین حال، مدیرعامل سازمان مدیریت 
میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران اعلام 
کرد که توزیع میوه شب عید با قیمت تنظیم 
بازار از فردا در میادین و بازارهای میوه و 
تره‌بار آغاز می‌شود.مهدی بختیاری‌زاده گفت: 
در روزهای اخیر بارگیری سیب و پرتقال با 
قیمت تنظیم بازار از سردخانه‌های مختلف 
توسط بهره‌برداران انجام شده و این میوه‌ها 
به غرفه‌های میادین و بازارها منتقل می‌شود.
او افزود: شهروندان در روزهای گذشته هم 
سیب و پرتقال را به قیمت تنظیم بازار از این 
مراکز خریداری کرده‌اند.بنا به گزارش مهر، 
بختیاری‌زاده توضیح داد که طبق مصوبات 
ستاد تنظیم بازار استان تهران، سازمان 
مدیریت میادین به‌عنوان مباشر توزیع سیب 
و پرتقال شب عید انتخاب شده و برای خرید 
و ذخیره‌سازی چند هزار تن میوه اقدامات 
لازم انجام شده است.او نرخ مصوب را برای 
هر کیلوگرم پرتقال تامسون شمال ۴۲ هزار 
تومان و سیب زرد و قرمز لبنان ۵۳ هزار 

تومان اعلام کرد.

نقل کالای  مدیرکل دفتر حمل و 
و حمل‌ونقل جاده‌ای  راهداری  سازمان 
از حمل بیش از ۲۱ میلیون تنُ کالای 
اساسی از طریق واردات به هفت بندر 
به نقاط مختلف کشور از ابتدای سال 
جاری تاکنون خبر داد و گفت: تامین 
کالاهای اساسی مورد نیاز هموطنان با 
توجه به تلاقی عید نوروز و ماه مبارک 
و  داشته  دوچندانی  اهمیت  رمضان 

این  زمینه حمل  در  مشکلی  هیچ‌گونه 
کالاها وجود ندارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت 
مهرداد حمداللهی اظهار کرد: تمهیدات لازم 
برای تردد کامیون‌های حامل مواد فسادپذیر 
و کالاهای اساسی سبد مصرف خانوار در ایام 

نوروز اتخاذ شده است.
وی از حمل بیش از ۲۱ میلیون تنُ 
کالای اساسی از طریق واردات به هفت 

بندر به نقاط مختلف کشور از ابتدای سال 
جاری تاکنون خبر داد و تصریح کرد: از این 
مجموع، بندر امام خمینی )ره( سهم بیش 
از ۶۲ درصدی در جابه‌جایی کالا داشته و 
بندر امیرآباد و بندرعباس در رتبه‌های بعدی 

حمل کالاهای اساسی در کشور قرار دارند.
مدیرکل دفتر حمل و نقل کالا خاطرنشان 
کرد: تمامی رانندگان و شرکت‌های حمل و 
نقل با فعالیت بدون تعطیلی آماده حمل 

تمام کالاهای تولیدی، وارداتی و صادراتی 
در کشور بوده و جهت تسهیل و بدون 
مشکل این امر نیز همه سامانه‌های مرتبط 
حمل و نقل از جمله سامانه‌های اعلام 
بار مجازی و فیزیکی در همه ایام سال و 
تعطیلات نوروز، آماده ثبت درخواست حمل 
 از سوی شرکت‌های حمل‌ونقل و ارایه نوبت
 برای رانندگان در پایانه‌های عمومی کالا 

هستند.

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی مطرح کرد

میوه فروشی‌ها هم در آستانه تعطیلی 

مدیرکل حمل‌ونقل کالای سازمان راهداری اعلام کرد

انجام جابه‌جایی کالاهای اساسی در ایام نوروز 

 

آگهی مزایده اموال غیر منقول موضوع پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۷۷۵ 
1- ششدانگ واحد تجاری به شماره پاک ثبتی ۶۴۶/۱۴ - اصلی )چهارده 
فرعی از ششصد و چهل و شش اصلی( قطعه ۳ تفکیکی به مساحت 48/90 متر 
مربع )چهل و هشت متر و نود سانتیمتر( واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان 
 با حدود اربعه: شمالا اول بطول 3/۹۵ متر دوم که بطوریکه است به طول 6 متر 
درب‌ها و دیوارهائیست به میدان شرقا: اول بطول 1/۵۰ متر دیواریست به کوچه دوم که جنوبی 
است بطول 4/۱۰ متر دیواریست به راه پله ورود به زیرزمین سوم بطول 3/۴۰ متر دیواریست به 
راه پله ورود به زیرزمین جنوبا: بطول 3/۹۵ متر دیواریست به راه پله طبقات غربا: بطول 8/80 
متر دیواریست اشتراکی با پلاک ۱۵ فرعی )فرعی‌ها از پلاک ۶۴۶- اصلی است( به نشانی زاهدان 
میدان شهداء )ارکیده( ضلع جنوب شرقی سرنبش بن بست مغازه بستنی فروشی کدپستی 
۹۸۱۶۸۶۵۴9۶ که ذیل ثبت ۴۴۷۹ صفحه ۵۷۱ دفتر املاک جلد ۲۲ بنام آقای شیر علی فلاح 
صادر و تسلیم گردیده که برابر با نظریه مورخ 1403/09/13 کارشناسان رسمی دادگستری توصیف 
اجمالی پلاک فوق عبارت است از: عرصه با کاربری تجاری و اعیان با اسکلت فلزی و پوشش سقف 
تیرچه بلوک با بدنه داخلی کاشی تا زیر سقف و پوشش سقف کاذب تایل و کف سرامیک، نمای 
ملک سنگ با درب برقی سکوریت و کرکره محافظ برقی می‌باشد. ملک دارای پایانکار و پروانه 
ساختمان می‌باشد و عمر ساختمان حدودا ۱۵ سال می‌باشد که به مبلغ 48/900/000/000 ریال 

)چهل و هشت میلیارد و نهصد میلیون ریال( ارزیابی شده است.
2- ششدانگ واحد تجاری به شماره پلاک ثبتی ۶۴۶/۱۵- اصلی )پانزده فرعی از ششصد 
و چهل و شش اصلی( به مساحت ۴۶ متر مربع )چهل و شش متر مربع( واقع در بخش یک 
بلوچستان شهر زاهدان با حدود اربعه: شمالا: بطول 3/۹۰ متر درب و دیواریست به میدان شرقا: 
بطول 8/80 متر دیواریست اشتراکی با پلاک ۱۴ فرعی جنوبا: اول بطول 2/۵۰ متر دیواریست 
به راه پله طبقات دوم بطول 1/۴۰ متر دیواریست اشتراکی با پلاک ۱۶ فرعی غربا: بطول 8/۲۰ 
متر دیواریست اشتراکی با پلاک ۱۶ فرعی سقف با كف پلاک ۱۹ فرعی کف با قسمتی از سقف 
۱۳ فرعی و قسمتی از راه پله ورود به زیرزمین اشتراکی است به نشانی زاهدان میدان شهداء 
)اريكده( ضلع جنوب شرقی داروخانه دکتر عرفانی کدپستی ۹۸۱۷۸۱۳۱۶۷ که ذیل ثبت ۹۴۴۶۵ 
صفحه ۲۴۱ دفتر املاک جلد ۵۶۱ بنام خانم الهام فلاح )مالک سه دانگ از ششدانگ عرصه و 
اعیان پلاک فوق‌الذکر( و آقای محمد عرفان فلاح )مالک سه دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک فوق‌الذکر( صادر و تسلیم گردیده که برابر با نظریه مورخ 1403/09/13 کارشناسان رسمی 
دادگستری توصیف اجمالی پلاک فوق عبارت است از: عرصه با کاربری تجاری و اعیان شامل یک 
 MDF ساختمان با اسکلت فلزی و پوشش سقف تیرچه بلوک که بدنه داخلی سفیدکاری و کمد
جهت داروخانه و کف سرامیک همچنین نیم طبقه بابدنه سفیدکاری، کف سرامیک و نمای ملک 
سنگ با درب برقی سکوریت و کرکره محافظ برقی می‌باشد. ملک دارای پایانکار و پروانه ساختمان 
و عمر ساختمان حدودا ۱۶ سال می‌باشند و پلاک ۱۵ و ۱۶ فرعی از ۶۴۶- اصلی به صورت تجمیع 

 و یکجا و به عنوان داروخانه دکتر عرفانی قابل استفاده می‌باشد به مبلغ 33/750/000/000 ریال 
)سی و سه میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی شده است.

۳- ششدانگ واحد تجاری به شماره پلاک ثبتی ۶۴۶/۱۶- اصلی )شانزده فرعی از ششصد و 
چهل و شش اصلی( قطعه ۵ به مساحت 94/50 متر مربع )نود و چهار متر و پنجاه سانتيمتر( واقع 
در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان با حدود اربعه: شمالا: بطول 3/۵۵ متر درب و دیواریست به 
میدان شرقا اول به طول 8/20 متر دیواریست اشتراکی به پلاک ۱۵ فرعی دوم که شمالی است 
به طول 1/4۰ متر دیواریست اشتراکی با پلاک ۱۵ فرعی سوم به طول 15 فرعی سوم به طول 
4/20 متر دیواریست به راه پله مشاعی چهارم به طول یک متر دوم به طول 10/٥٠ متر دیواریست 
اشتراکی با پلاک ۳ فرعی )فرعی‌ها از ۶۴۶- اصلی است( به نشانی زاهدان میدان شهداء )ارکیده( 
ضلع جنوب شرقی داروخانه دکتر عرفانی کدپستی ۹۸۱۷۸۱۳۱۶۷ که ذیل ثبت 94462 صفحه 
۲۳۲ دفتر املاک جلد 561 بنام آقای مهدی فلاح صادر و تسلیم گردیده که برابر با نظریه مورخ 
1403/09/13 کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی پلاک فوق عبارت است از: عرصه با 
کاربری تجاری در سمت شمالی همکف که مقدار 12/85 متر مربع آن به صورت بالکن نیم طبقه 
واقع در حد جنوب می‌باشد با حق استفاده از راه پله‌های مشاعی در زیرزمین و آسانسور محاط در 
راه پله و فاقد پارکینگ و انباری می‌باشد و اعیان شامل یک ساختمان با اسکلت فلزی و پوشش 
سقف تیرچه بلوک که بدنه داخلی سفیدکاری و کمد MDF جهت داروخانه و کف سرامیک 
همچنین نیم طبقه با بدنه سفید کاری، کف سرامیک و نمای ملک سنگ با درب برقی سکوریت 
و کرکره محافظ برقی می‌باشد. ملک دارای پایان کار و پروانه ساختمان و عمر ساختمان حدودا 
۱۶ سال می‌باشد. دو پلاک ۱۵ و ۱6 فرعی از ۶۴۶- اصلی به صورت تجمیع و یکجا و به عنوان 
داروخانه دکتر عرفانی قابل استفاده می‌باشد به مبلغ 63/825/000/000 ریال )شصت وسه میلیارد 

و هشتصد و بیست و پنج میلیون ریال( ارزیابی شده است.
4- ششدانگ واحد تجاری به شماره پلاک ثبتی ۶4۶/17- اصلی )هفده فرعی از ششصد و چهل 
و شش اصلی( قطعه ۴ به مساحت 16/17 متر مربع )شانزده متر و هفده سانتیمتر( واقع در بخش 
یک بلوچستان شهر زاهدان با حدود اربعه: شمالا: دیواریست بطول 4/10 )چهار متر و ده سانتیمتر( 
به راه پله طبقات شرقا: درب و دیواریست بطول 3/70 متر به کوچه جنوبا: دیواریست به طول 5/10 
متر )پنج متر و ده سانتیمتر( به پلاک 5 فرعی غربا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است 
اول دیوار و پنجره است بطول 1/00 متر به نورگیر مشاعی دوم دیواریست بطول 1/00 متر به راه پله 
طبقات سوم دیواریست بطول 2/70 متر به راه پله طبقات )فرعی‌ها از پلاک ۶۴۶ ۶-اصلی است( به 
نشانی زاهدان میدان شهداء )ارکیده( ضلع جنوب شرقی داخل بن‌بست سمت راست که ذیل ثبت 
۹۴۴۶۶ صفحه ۲۴۴ دفتر املاک جلد ۵۶۱ بنام آقای شیر علی فلاح صادر و تسلیم گردیده که 
برابر با نظریه مورخ 1403/09/13 کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی پلاک فوق عبارت 
است از: عرصه با کاربری تجاری و اعیان ملک با اسکلت فلزی و پوشش سقف تیرچه بلوک با بدنه 

داخلی به همراه سقف سفیدکاری شده، کف سرامیک و نمای ملک سنگ با درب فلزی با شیشه 
و دارای حق استفاده از راه پله ورود به زیر زمین )مشاعی( و آسانسور محاط در راه پله می‌باشد و 
عمر ساختمان حدودا ۱۶ سال می‌باشد به مبلغ 5/600/000/000 ریال )پنج میلیارد و ششصد 

میلیون ریال( ارزیابی شده است.
۵- ششدانگ واحد تجاری به شماره پلاک ثبتی ۱2۳۹۱/۷۴۷ - اصلی )هفتصد و چهل و هفت 
فرعی از دوازده هزار و سیصد و نود و یک اصلی( قطعه ۳ به مساحت ۳۳/25 متر مربع )سی و سه 
متر و بیست و پنج سانتیمتر( واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان با حدود اربعه: شمالا: به 
نشانی زاهدان خیابان دانشگاه - دانشگاه ١٣ سمت چپ - مجتمع نیاوران طبقه همکف کدپستی 
۹۸۱۶۸۶۵۴۹۸ که ذیل ثبت ۹۶۱۶۷ صفحه ۳۳۴ دفتر املاک جلد ۵۷۷ بنام خانم الهام فلاح 
صادر و تسلیم گردیده که برابر با نظریه مورخ 1403/09/13 کارشناسان رسمی دادگستری توصیف 
اجمالی پلاک فوق عبارت است از: عرصه با کاربری مغازه طبقه همکف سمت شمال غربی و اعیان 
ملک با اسکلت فلزی و پوشش سقف تیرچه بلوک با بدنه داخلی کاشی تا ارتفاع 1/20 متر مابقی 
به همراه سقف سفیدکاری )کاغذ دیواری( شده و کف سرامیک، نمای ملک سنگ پا درب ورودی 
آهنی با شیشه می‌باشد که به مبلغ 13/300/000/000 ریال )سیزده میلیارد و سیصد میلیون 

ریال( ارزیابی شده است.
6- ششدانگ پلاک ثبتی 2395/50313 - اصلی )پنجاه هزار و سیصد و سیزده فرعی از 
دو هزار و سیصد و نود و پنج اصلی( به مساحت ۱۱۲/8 متر مربع )یکصد و دوازده متر و هشت 
سانتیمتر( واقع در حوزه ثبت ملک رودکی تهران به نشانی تهران بلوار استاد معین، خیابان لعل 
آخر، بعد از حیدر رودکی، پلاک ۵۱ با حدود اربعه شمالا: دیوار به دیوار به طول )7/۵۰( هفت متر 
و پنجاه سانتیمتر به شماره بیست و چهار هزار و هفتصد و شصت فرعی از دو هزار و سیصد و نود 
و پنج اصلی شرقا: دیوار به دیوار بطول )۱۸/4۰( هجده متر و چهل سانتیمتر به شماره پنجاه هزار 
و دویست و سی و هفت فرعی از دو هزار و سيصد و نود و پنج اصلی جنوبا: درب و دیوار بطول 
)7/20( هفت متر و بیست سانتیمتر به خ نورافشان به عرض ده متر غربا: دیوار به دیوار بطول 
)17/70( هفده متر و هفتاد سانتیمتر به شماره ششصد و چهل فرعی از دو هزار و سیصد و نود و 
پنج اصلی با شماره مستند مالکیت 34309 تاریخ 1396/09/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸ 
شهر زاهدان استان سیستان و بلوچستان موضوع سند ماليكت المثنى به شماره چاپی ۶۲۸۱۶۲ 
سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۵۰۳۶۸۲۳ بنام آقای آراد فلاح ثبت 
گردیده است که برابر با نظریه مورخ 1403/08/13 کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی 
پلاک فوق عبارت است از: ملک مورد نظر در سمت شمال خیابان لعل آخر با پلاک آبی ۵۱ واقع 
شده است. ملک موضوع پرونده مطابق سند مالکیت ابزاری یک‌باب خانه بوده که به همراه دو پلاک 
در مجاورت شرقی با پلاک‌های آبی ۴۷ و ۴۹ و دو پلاک هر یک دارای دو باب مغازه در مجاورت 
غربی با پلاک‌های آبی ۵۳ )مغازه( و ۵۵ )ورودی ساختمان( و ۵۷ )مغازه( جهت یک پلاک و 

پلاک‌های آبی )۵۹( مغازه و ۶۱ )مغازه( جهت پلاک دیگر، پروانه تخریب و نوسازی صادر شده، 
ملک حاصل از املاک فوق الذکر دو نبش شمال شرقی بوده و در سمت شمال خیابان لعل آخر و 
در سمت شرق کوچه بن بست زنبق قرار گرفته است. عملیات تخریب پلاک‌های آبی ۴۷ تا ۵۷ 
شامل پلاک موضوع پرونده آغاز شده و پلاک‌های سمت شرق ملک موضوع پرونده کاملا تخریب 
شده و پلاک موضوع پرونده به استثنا درب و دیوار ملک سمت گذر مابقی تخریب شده و پلاک 
مجاور غربی قسمتی تخریب شده و ملک دونبش شامل پلاک‌های آبی 59 و 61 تخریب نشده تابلو 
مشخصات ساختمان مطابق پروانه صادر شده، جهت احداث ساختمان هشت طبقه شامل یک طبقه 
زیرزمین در محل ملک نصب شده است. نظریه حاضر فارغ از انتساب ملک و مالکیت به اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی تهیه و تنظیم گردیده چنانچه بعدا مستندات جدید و تاثیرگذاری ارایه گردد 
نظریه کارشناس نیاز به اصلاح و بازنگری خواهد داشت پروانه تخریب و نوسازی جهت پلاک‌های 
121019،50237،50313،89773،89767، فرعی از ۲۳۹۵- اصلی از سوی شهرداری منطقه ۹ 
تهران صادر شده است اعتبار پروانه جهت شروع عملیات ساختمانی و تخریب کلیه بناهای موجود 
تا تراز صفر مصوب معماری و منظم به پروانه و تجهیز کارگاه از جمله حصارکشی و جداسازی 
محیط کارگاه از معبر و نصب تابلو مشخصات تا تاریخ 1399/04/12 است ارزش ششدانگ عرصه و 
باقیمانده اعیان زمین موصوف پلاک موصوف بدون در نظر گرفتن سوابق ثبتی و ماليكتى و بدون 
لحاظ کلیه تعهدات، بدهی‌ها و دیونی که ممکن است وجود داشته باشد به صورت بلامعارض در 
حالتی که هیچ گونه منع قانونی جهت انتقال رسمی سند و تحویل ملک به خریدار وجود نداشته 

باشد به مبلغ 135/000/000/000 ریال )یکصد و سی و پنج میلیارد ریال( ارزیابی گردیده است.
لذا موارد وثیقه اسناد رهنی شماره ۲۸۶۹۰- 1393/08/11 و ۲۸۷۰۱ – 1393/08/15 در 
رهن بانک سپه شعبه خیابان امام خمینی )ره( قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهد منجر به 
صدور اجرائیه گردیده و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه ۹۷۰۰۷۷۵ در روز شنبه 
مورخ 1404/01/06 از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در اجرای ثبت محل تنظیم سند که شهر زاهدان 
می‌باشد تشکیل و از طریق مزایده حضوری به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
است و فروش کلا نقدی است. چنانچه روز تعیین شده با تعطیلات رسمی مصادف گردد روز بعد 
از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می‌توانند 
جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه چک رمزدار به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی 
فوق شرکت نمایند. ضمنا بدهی‌‌های مربوط به آب و برق و تلفن اعم از حق انشعاب و اشتراکات و 
مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده 
به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب‌های دارایی و شهرداری 
و ... خواهد بود مورد مزایده با توجه به نامه وارده شماره ۴۶۰۱۰۲۴- 1403/12/11 بستانکار فاقد 

پوشش بیمه‌ای می‌باشد.
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